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Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 67.4 té Ligjit n ‘

Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 20. 09 2019, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Zévendésimin dhe Plotésimin e Komisionit Komunal té Zgjedhjeve (KKZ) né
Viti

I.  Arbnor Salihu, emérohet anétar i Komisionit Komunal t& Zgjedhjeve n& Komun&n e
Vitis€, nga subjekti politik “Partia Demokratike e Kosovés- PDK” duke e z&vendé&suar
anétarin e KKZ-sé z.Kabil Hajdari.

II. Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv i Sekretariatit q&¢ két€ vendim t&€ dérgoj né Komisionin
Komunal t& Zgjedhjeve n& komunén e Vitisé.

[1I. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 20.09.2019 Kryetare e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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